ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

________________  2020 г.

                                     № ______
О внесении  изменений в решение

64 заседания  второго созыва Совета

народных депутатов Тисульского городского

поселения от 23.12.2019 г № 160 «О бюджете

Тисульского городского поселения  на 2020 год

и на плановый период  2021 и 2022 годов»
Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Тисульского городского поселения, Решения 30 заседание 1 созыва Совета народных депутатов Тисульского городского поселения  от 14.11.2013 №64 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Тисульском  городском поселении» Совет народных депутатов Тисульского городского поселения решил:

Статья 1.

Внести изменения в Решение 64 заседания второго созыва Совета народных депутатов Тисульского городского поселения от 23.12.2019 г № 160 «О бюджете Тисульского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - решение) следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Тисульского городского  поселения на 2020 год:

   общий объем доходов бюджета Тисульского городского поселения в сумме 44 137,3 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 21 891,3 тыс. рублей;

   общий объем расходов бюджета Тисульского городского поселения в сумме 44 137,3 тыс. рублей;

   общий объем дефицита, профицита бюджета Тисульского городского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей».
2.  Статью 7  изложить в следующей редакции:
«Статья 7. Резервный фонд
Утвердить размер резервного фонда администрации Тисульского городского поселения на 2020 год в сумме 46,3 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 50,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 50,0 тыс. рублей».
3.  Пункт 1 статьи 9  изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из  бюджета Тисульского муниципального района на 2020 год в сумме 21 791,3 тыс. рублей, в том числе дотации – 21 591,1 тыс. рублей;  прочие межбюджетные трансферты – 200,2 тыс. рублей; на 2021 год в сумме 6 511,8 тыс. рублей, в том числе дотации – 6 511,8 тыс. рублей; на 2022 год в сумме 6 161,9 тыс. рублей, в том числе дотации – 6 161,9 тыс. рублей».
4. Приложение  4  к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
5. Приложение  5 к решению изложить в новой редакции  согласно приложению 2 к настоящему решению;
6. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции  согласно приложению 3 к настоящему решению.
7. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции  согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу в день его  официального  опубликования.

Статья 3.
Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по  бюджету,  налоговой политики и финансам  (председатель  Ефимов Р.А).
Председатель Совета народных депутатов

Тисульского городского поселения                                                         Т.А. Ильина
           Глава Тисульского городского поселения                                               А.И. Паксюткин